Por lo expuesto, en uso de las atribuciones legales que me conf¡ere las leyes antes
¡nvocadas:

RESUELVO:

Art. 1.- Real¡zar la devolución a favor del señor JOSE LUIS FERNANOO VELEZ
CABEZAS, dentro del trámite No.31713, título No. 111428, el valor de
CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE DOLARES (S477.00 USD), POr CONCCPTO dE

cobro indebido, concerniente al rubro Convenio Transaccional, valores que serán
reintegrados y compensados con futuros tram¡tes en el Registro de la Propiedad del
Cantón Santo Domingo, debiendo para el efecto, la señora Tesorera, em¡tir la